«Таблица 12. Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы
	N

п/п
	Наименование целевого

индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	2013
	2014 
	2015 оценка
	2016
	2017
	2018

	1  
	Количество предоставленных денежных поощрений в области культуры
	единиц
	20
	20
	20
	20
	20
	20


».

